[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 18
28.01.2025

О направлении депутатов Пермской городской Думы VII созыва в состав
организационных комитетов по проведению публичных слушаний
по обсуждению проектов решений Пермской городской Думы
о внесении изменений в Правила благоустройства территории
города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы
от 15.12.2020 № 277
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав организационных комитетов по проведению публичных слушаний по обсуждению проектов решений Пермской городской Думы о внесении изменений в Правила благоустройства территории города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 277, депутатов Пермской городской Думы:
в части размещения рекламы – Спиридонова Максима Александровича,
в части озеленения – Стенно Сергея Петровича,
в части установления требований к внешнему виду павильонов, используемых для оказания услуг мойки транспортных средств, и павильонов по оказанию услуг шиномонтажа, расположенных на «Гостевом маршруте», - Чащихина Тимофея Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение посредством опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также размещения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
2018

Сектор актов Главы города
30.01.2025 10:05 № 18
image1.wmf